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Calcul du volume sur la hauteur moyenne par catégorie. Site Natura 2000 n° BE35025 - "La Famenne entre Eprave et

Havrenne".

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

106 | -
286,170 | m?3
0,000 m?
286,170 | m?3
2700 | dm?
157,358 cm
1,303  ha

LEBRUN Daniel, 0498/48.92.34 | -

Triage De Briquemont = -

Domaniale Du Cant De Rochefort | --

BELHAIE = --

Vente domaniale et communes Cantonnement de Dinant = -
Jeudi 28 septembre 2023 a 13:30
Buvette terrain de football de Ciergnon

6% | -

Oui @ -


tel:0498/48.92.34
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9540
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=buvette-terrain-de-football-de-ciergnon

Cat.(cm)

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

12
10

12

95

Vol.(m3)

11,151

58,490

64,308

43,741

90,702

268,392

Méléze
Définitive
Normal

Normal

Nbre

11

Vol.(m3)

0,653

8,218

6,064

2,843

17,778



